
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  
 

19.03.2024                                                                                                                  № 83                                                                                                                            
 
О внесении изменения в приложение №1 
к постановлению администрации от 
01.06.2022 №115 «О создании комиссии 
по проведению осмотров зданий, 
сооружений или объектов 
незавершенного строительства при 
проведении мероприятий по выявлению 
правообладателей ранее учтенных 
объектов недвижимости на территории 
муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района Владимирской области администрация 
муниципального образования поселок Никологоры п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации от 01.06.2022 
№115 «О создании комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений или 
объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по 
выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на 
территории муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского 
района Владимирской области» изменение, изложив состав комиссии в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по ЖКХ. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
 
 
 
 
 Глава местной администрации                                                           С.А. Мальцев 

 
 
 
 
 



 Приложение №1 
к постановлению администрации 

муниципального образования  
поселок Никологоры 
от 19.03.2024  №83 

 
 

 
СОСТАВ 

комиссии по проведению по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов 
незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории 
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района 

Владимирской области 
 

 Дьяков Роман 
Владимирович 

- Председатель комиссии – заместитель главы 
администрации по ЖКХ муниципального 
образования поселок Никологоры 
 

Цыган Марина 
Евгеньевна 

- Заместитель председателя - Заведующий 
отделом имущественных отношений 
администрации муниципального образования 
поселок Никологоры 
 

Лугин Роман 
Александрович 

- Секретарь комиссии – ведущий специалист 
отдела имущественных отношений 
администрации муниципального образования 
поселок Никологоры 
  

Горелова Наталья 
Витальевна   
 

-  Член комиссии - главный специалист отдела 
ЖКХ администрации муниципального 
образования поселок Никологоры 
 

Никитина Ольга 
Юрьевна 
 

- Член комиссии - главный специалист 
Управления строительства и архитектуры 
администрации Вязниковского района (по 
согласованию) 
 

  

 

 


